Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Comarca de Dourados
5ª Vara Cível e Regional de Falências e Recuperações

Modelo 500526 -M25860 -
Endereço: Av. Presidente Vargas, nº  210, prédio anexo, Centro - CEP 79804-030, Fone: (67) 3902-1732,

Dourados-MS - E-mail: dou-5vciv@tjms.jus.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Prazo de  20 dias.

César de Souza Lima, Juiz de Direito da 5ª Vara Cível e Regional de Falências e
Recuperações, da Comarca de Dourados (MS), na forma da Lei etc.

EDITAL DE AVISO DE ENTREGA DO PLANO DE RECUPERAÇÃO
JUDICIAL - conforme parágrafo único do art. 53 da Lei 11.101/2005 - Pedido de
Recuperação Judicial da Recuperação Judicial - de LUIS CARLOS SEIBT, LUIS
CARLOS SEIBT LTDA, ESTELA MARI JACOBSEN SEIBT, ESTELA MARI
JACOBSEN SEIBT LTDA, HILDA AUGUSTA SEIBT, HILDA AUGUSTA SEIBT
LTDA, THALISSON JACOBSEN SEIBT, THALISSON JACOBSEN SEIBT LTDA,
IRMA MARIA SEIBT, IRMA MARIA SEIBT LTDA, THIAGO JACOBSEN SEIBT,
THIAGO JACOBSEN SEIBT LTDA, FANNY SEIBT ENDO, FANNY SEIBT ENDO
LTDA, THYANNE JACOBSEN SEIBT, THYANNE JACOBSEN SEIBT LTDA,
BIANKA GUIMARÃES DA ROCHA E BIANCA GUIMARÃES DA ROCHA LTDA,
PROCESSO Nº 0803219-35.2024.8.12.0002 - AVISO AOS CREDORES - PRAZO
30 (TRINTA) DIAS. O(A) Doutor(a) César de Souza Lima, MM. Juiz(a) de Direito da
5ª Vara Cível e Regional de Falências e Recuperações da Comarca de Dourados/MS, na
forma da Lei, etc. Faz saber a todos quanto o presente edital virem ou dele
conhecimento tiverem e interessar possa, que o GRUPO SEIBT, apresentou o plano de
recuperação judicial, sendo fixado o prazo de 30 dias, para objeção, a contar da data da
publicação deste edital. Caso ainda não tenha sido publicada a lista de credores pelo
Administrador Judicial, a legitimidade para apresentar tal objeção será daqueles que já
constam do edital do devedor e que tenham postulado a habilitação de crédito,
observado o art. 55 da Lei 11.101/2005 (parágrafo único do art. 55 da Lei 11.101/2005).
E, para que ninguém alegue ignorância, será o presente edital afixado no átrio do Fórum
e, na forma da Lei, publicado. Dado e passado nesta cidade e Comarca de Dourados
(MS), aos 23 de setembro de 2024. Eu, Daniel Alberto de Souza Amaro, Analista
Judiciário, digitei-o. Eu, Silmara Silva de Souza, Escrivão/Chefe de Cartório, conferi-o
e o subscrevi.

César de Souza Lima
Juiz de Direito

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jm

s.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
80

32
19

-3
5.

20
24

.8
.1

2.
00

02
 e

 c
ód

ig
o

4A
xX

eM
o4

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
E

S
A

R
 D

E
 S

O
U

Z
A

 L
IM

A
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
5/

09
/2

02
4

às
 1

8:
44

 .

fls. 72825

Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Comarca de Dourados
5ª Vara Cível e Regional de Falências e Recuperações

Modelo 504872 -M278 -
Endereço: Av. Presidente Vargas, nº  210, prédio anexo, Centro - CEP 79804-030, Fone: (67) 3902-1732,

Dourados-MS - E-mail: dou-5vciv@tjms.jus.br

INFORMAÇÃO DO SISTEMA

Autos: 0803219-35.2024.8.12.0002
Ação: Recuperação Judicial - Recuperação judicial e Falência
Autor:Luiz Carlos Seibt Ltda e outros
Tipo Completo da Parte Passiva Principal << Informação indisponível >>: Nome
da Parte Passiva Principal << Informação indisponível >>

Informa-se que, em 25/09/2024, o edital retro foi afixado no
Mural Eletrônico, disponível no Portal do TJMS com o nome Mural Eletrônico,
podendo ser acessado a partir da Aba Serviços > Mural Eletrônico."

Dourados, 25 de setembro de 2024.

César de Souza Lima
Juiz de Direito

(assinado por certificação digital)

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jm

s.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
80

32
19

-3
5.

20
24

.8
.1

2.
00

02
 e

 c
ód

ig
o

w
2x

Z
R

h2
q.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 T

R
IB

U
N

A
L

D
E

 J
U

S
T

IC
A

 D
O

 E
S

T
A

D
O

 M
A

T
O

 G
R

O
S

S
O

 D
O

 S
U

L,
 li

be
ra

do
 n

os
 a

ut
os

 e
m

 2
5/

09
/2

02
4

às
 1

8:
44

 .

fls. 72826